
26/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CFC2DC98 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 946/2017

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a Greve Geral ocorrida no dia 28 de abril de
2017, sexta-feira;
CONSIDERANDO que os metroviários e os rodoviários aderiram ao
movimento;
CONSIDERANDO que a maioria dos funcionários deste Poder
Legislativo utiliza transporte público para prestar serviço nesta Casa,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Determinar abono de falta aos faltosos no dia 28 de abril do
ano em curso.
 
Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 03 de maio de 2017.
 
JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

 
Publicado por: 

Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira 
Código Identificador:CFC2DC98

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/05/2017. Edição 1826 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


